

Lundi	<p>Concombre - Vinaigrette au fromage blanc          Rôti de dinde  - sauce caramel          /Boulettes végétariennes - sauce caramel  <b>Semoule Bio</b>           Brie          Liégeois vanille</p>
Mardi	<p>Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons          /Surimi - , mayonnaise          Filet de merlu blanc  - Sauce aurore          Mélange de jeunes carottes et panais          Suisse fruité   <b>Poire Bio</b> </p>
Mercredi	
Jeudi	<p><b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette au miel          Allumettes de porc façon carbonara* - <b>Tortis Bio</b>           /<b>Pastasotto aux courgettes Bio</b> et fromage ail et fines herbes           Yaourt aromatisé           Prune</p>
Vendredi	<p>Salade verte - , noix - Vinaigrette          Aiguillettes de poulet - Sauce Normande          /Filet de lieu MSC - Sauce Normande          Riz de Camargue IGP pilaf   <b>Camembert Bio</b>           Gâteau aux pommes du chef</p>



	Pique nique 2	Pique nique 3	
	<b>Lundi</b> * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	<b>Mardi</b> * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme		
	<b>Mercredi</b> * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme		
	<b>Jeudi</b> * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme		
	<b>Vendredi</b> * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme		

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, noix	Noix	Fruits à coques
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Allumettes de porc façon carbonara*	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de lieu MSC	Colin/Lieu	Poisson
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau aux pommes du chef	Compote, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Mélange de jeunes carottes et panais	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Panais, Sel fin	
Pastasotto aux courgettes Bio et fromage ail et fines herbes	Ail, Coquillettes, Courgette, Crème de fromage, Crème fraîche, Emmental, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Poire Bio	Poire	
Prune	Prune	
Pâté de campagne Label Rouge*	Pâté de campagne	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson
Sauce Normande	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Pomme	Céleri, Gluten, Lait
Sauce Normande	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Pomme	Gluten, Lait, Poisson
Sauce aurore	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Gluten, Lait, Poisson
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Surimi	Surimi	Crustacé, Gluten, Oeufs, Poisson
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au miel	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Gluten